
 
 

Informace o průběhu projektu „Kvalitn ě i na vesnici“ 
 
 
 
 

 
 
 
3. monitorované období 1.2. 2010 – 10.3. 2010 
 
Popisované období bylo velmi krátké, navíc od 15.2. do 19.2. proběhly na všech školách 
jarní prázdniny, takže v toto období bylo realizováno méně aktivit. 
 
02 
Učitelé Aj velmi dobře spolupracují s lektorkou – rodilou mluvčí Kristin Asheim, u žáků je 
znát velký pokrok v konverzačních dovednostech v Aj. Žáci jsou schopni velmi dobře navázat 
kontakt a používat anglický jazyk jako prostředek komunikace. 
Nepovinné hodiny konverzace v odpoledních hodinách jsou velmi oblíbenou aktivitou, žáci se 
na ně těší a i zde je patrný značný pokrok v úrovni znalostí ve srovnání se začátkem školního 
roku. 

Klí čová aktivita/rok (2010) I. II. III. IV. V. VI. VII.  VIII. IX. X. XI. XII.  

01Vytvoření podmínek pro hostování 
lektora a Plánu práce na nový školní rok 

        
  √   √         

02. Realizace výuky anglického jazyka √ √ √ √ √ √     √ √ √ √ 
03. Zavádění nových metod výuky   √     √               
04. Společné projektové dny       √           √   √ 
05. Rozvoj partnerství, výměna 
zkušeností mezi školami 

√ √ √ √ 
√ √     √ √ √ √ 

06. Evaluace     √   √           √   



 
 
 
 
 
 
 
03 
Do výuky je více zařazována individuální práce, kdy žáci používají stávající výukové 
programy na PC, jimiž je škola vybavena.  Děti nový způsob práce velmi baví, považují 
činnost za hru a zároveň se velmi intenzivně učí. 



 
 
 
 
 
 
Další informace o projektu“ 
V ZŠ v Podbřezí byl nainstalován bezpečnostní systém, jehož opodstatnění se zdá být čím dál 
větší. Během doby, která uplynula od úmyslu instalovat tento systém a do jeho instalace, byl 
zloději navštíven zámek Skalka (v těsné blízkosti školy) a vykraden kostel v Bílém Újezdě. 
 
Plánované aktivity: 
Na duben je naplánován společný projektový den. Ve spolupráci se vzdělávacím zařízením 
OKO, kde působí dobrovolníci ze zahraničí, připravíme společný mezinárodní den, kde si děti 
budou moci zahrát hry, které hrají děti v jiných zemí Evropy, zasoutěžit si apod. Děti uslyší 
kromě angličtiny i jiné evropské jazyky (francouzštinu, němčinu, holandštinu…). Tento den 
bude také zaměřen na ekologii. 
 
 
Za toto monitorované byla podána žádost o platbu ve výši 297 298,94 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 


